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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus pyytää Haapaveden kaupungilta 
lausuntoa ELY-keskuksen ja Paakinahon Liikenne Oy:n solmiman 
käyttöoikeussopimuksen toisen optiovuoden lunastamisesta. 
Käyttöoikeussopimus on voimassa 9.8.2021 – 4.6.2023, ja se sisältää 
optiomahdollisuuden 1+1 vuotta. 
 
Ko. sopimus käsittää joukkoliikenteen mm. reitillä Haapavesi-Lehonsaari-
Pulkkila. Vuorot ajetaan koulupäivinä ja niissä matkustaa säännöllisesti 
merkittävä määrä peruskoululaisia. 
 
Haapaveden kaupunki on sopimuskauden aikana rahoittanut vuorojen 
kustannuksista 100 %. Kaupungin rahoitusosuus perustuu ELY-keskuksen 
määrittelemiin rahoitusperusteisiin. 
 
ELY-keskus pyytää Haapaveden kaupungilta lausuntoa sopimuksen toisen 
optiovuoden lunastamisesta ajalle 3.6.2024 - 1.6.2025. Arvio kaupungin 
kustannuksista toisen optiovuoden ajalle on 49 000 €. 
 
Lausunnossa pyydetään ilmoittamaan: 
  
1.Sitoutuuko kaupunki rahoittamaan oman osuutensa edellä mainittujen 
linja-autovuorojen kustannuksista koko toisen optiovuoden ajan ? 
  
2.Hyväksyykö kaupunki, että ELY-keskus tekee optiovuoden lunastamista 
koskevan hankintapäätöksen ja solmii optiovuoden lunastamista koskevan 
sopimusmuutoksen liikenteenharjoittajan kanssa ? 
 
Toisen optiovuoden lunastaminen voi riippua siitä, sitoutuuko kaupunki 
rahoittamaan oman osuutensa kustannuksista. Ellei kaupunki sitoudu 
kustannusten rahoittamiseen, ELY-keskus voi tarvittaessa kilpailuttaa 
liikenteen uudestaan tai muuttaa liikennettä siten, että kaupunki järjestää 
itse omat koulukuljetuksensa. 
 
Liitteenä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen lausuntopyyntö 27.9.2023 
(POPELY/1215/2021). 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että:  
1. Kaupunki sitoutuu rahoittamaan oman osuutensa edellä mainittujen 
linja-autovuorojen kustannuksista koko toisen optiovuoden ajan. 
2. Kaupunki hyväksyy, että ELY-keskus tekee optiovuoden lunastamista 
koskevan hankintapäätöksen ja solmii optiovuoden lunastamista koskevan 
sopimusmuutoksen liikenteenharjoittajan kanssa. 
 

Päätös 1. Hyväksyttiin. 
2. Hyväksyttiin. 

 


